
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE Nct.?3l , DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e considerando o teor do Memorando nO 38/2012 - GTS,

RESOLVE:

I - COLOCAR à disposição da Comissão Especial de Governança,
Transparência e Controle Social, instituída pelo Ato da Mesa Diretora nO 54/2011,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 11 de maio de 2011, o servidor do
quadro de pessoal da Câmara Legislativa a seguir relacionado:

SERVIDOR MATRICULA CARGO/CATEGORIA UNIDADE CEDENTE
Pedro Henrique de 19.604 Cargo Especial de Gabinete do Deputado
Moraes Almeida Gabinete CL-14 Joe Valle

11 - DETERMINAR que, ao término dos trabalhos da Comissão Especial, o
servidor retorne à sua lotação de exercício.

Brasília,l~ de abril d 2012.


